Segunda, 09 de Agosto de 2021 | ANO: 2 | Nº 80

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
DESPACHO DE RATIFICAÇÃO ........................................................................................................ 2

DESP. RATIF. - DISPENSA LICITAÇÃO -  Nº 005/2021. ........................................................................ 2
AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ......................................... 2

EXT. RATIF. - DISPENSA LICITAÇÃO Nº 005/2021. ............................................................................ 2

Página 1/3

Segunda, 09 de Agosto de 2021 ANO: 2 | Nº 80

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

DESP. RATIF. - DISPENSA LICITAÇÃO - Nº 005/2021.

Processo nº 101/2021 Afigurando-me que o procedimento de contratação epigrafado encontra-se regular e legalmente

desenvolvido e estando ainda presente o interesse público na contratação que deu ensejo à instauração do processo, ratifico a

decisão exarada nos autos, de acordo com os seus próprios fundamentos e em conformidade, ainda, com o parecer da douta

Assessoria Jurídica. Portanto, efetive-se a contratação, por dispensa de licitação, segundo o disposto acima. Sigam-se seus

ulteriores termos. Sítio Novo (MA), 05 de Agosto de 2021. ANTONIO COELHO RODRIGUES Prefeito Municipal

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $dh3CZ.0.ZnD

AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXT. RATIF. - DISPENSA LICITAÇÃO Nº 005/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO – MA. EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

005/2021, CONTRATO Nº 120/2021, CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão. CNPJ:

05.631.031/0001-64. CONTRATADA: EDEN MOREIRA DA SILVA, brasileiro, portador da cédula de identidade de nº

13052051999-4 SSP-MA e do CPF nº 956.800.553-68, residente e domiciliado Rua 7 de Setembro, nº 54, Condomínio

Interlagos, Bairro Santa Rita, Imperatriz – MA. OBJETO: locação de imóvel para a instalação e funcionamento da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Rural, Aquicultura e Pesca, na Sede do Município de Sitio Novo - MA, em conformidade com

o Processo Administrativo nº 101/2021 (Dispensa nº 005/2021), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93.

Ratificação em 05/08/2021. VALOR CONTRATUAL: R$: 10.800,00 (Dez mil e oitocentos reais). PRAZO CONTRATUAL e

de 12(doze) meses a partir de 05.08.2021, podendo ser prorrogado. Sítio Novo Maranhão, 05 de agosto de 2021. ANTONIO

COELHO RODRIGUES – Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: z3fw3jvoufa20210809160801

Página 2/3

Segunda, 09 de Agosto de 2021 ANO: 2 | Nº 80

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:09.08.2021 17:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	DESPACHO DE RATIFICAÇÃO
	DESP. RATIF. - DISPENSA LICITAÇÃO -  Nº 005/2021.

	AVISO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	EXT. RATIF. - DISPENSA LICITAÇÃO Nº 005/2021.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-08-09T17:00:02-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL